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POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

PETŐFI SZOBROT AVATUNK  
A RADNAI TÉREN.

MEGHÍVÓ

Hamarosan nem mindennapi ajándékkal gaz-
dagodik Kunszállás. Lezsák Sándor képviselő úr 
felajánlásának köszönhetően hamarosan Petőfi 
mellszoborral gazdagodik településünk, melyet a 
Radnai téren fogunk ünnepélyes keretek között 
felavatni 2023. március 30-án. Számunkra több 
szempontból is különleges, hiszen a költőóriás 
születésének kétszázadik évfordulóját ünnepeljük, 
aki egyben falu- és rendezvényházunk névadója is.

A szoboravatás fontos esemény egy közösség, 
település életében, mely messze túlmutat ön-
magán. Hiszen a szobor nem csupán egy tárgy, 

annak ajándékozása, állítása tükröz egyfajta 
szemléletet, gondolatiságot. Célja, hogy valami 
szép és maradandó maradjon itt az utókor és a 
következő generációk számára.

Az átadó eseményre témájában hozzáillő mű-
sorral is készülünk, melyre mindenkit nagy sze-
retettel várunk!

Lezsák Sándor képviselő úrnak pedig ezúton is 
hálásan köszönjük ezt az igazán szép ajándékot 
a településünk nevében.

Almási Roland Márk, polgármester

BESZÉDET MOND:
Almási Roland Márk polgármester
Lezsák Sándor országgyűlési képviselő

AZ ÜNNEPI MŰSORBAN  
KÖZREMŰKÖDIK: 
Tóth Renáta Magyar Örökség-díjas előadóművész

Bánföldi Szilárd színművész

Sor kerül a “Petőfi és Én”  
című felhívásra beérkezett 
pályamunkák díjazására. 

10:30  Sergő zenekar 
“Petőfi kora” című  
koncertje a Faluházban

PROGRAM: 

A kedvezőbb időjárásnak köszönhetően elkezdtük a külte-
rületi dűlőutak javítását, karbantartását. 
A kunszállási és fülöpkei határút egyik legforgalmasabb és 
legnagyobb igénybevételnek kitett út, ezért ezzel kezdtük. 
Voltak olyan szakaszok, ahol jobban bele kellett javítanunk 
és emiatt a felület egy kicsit fellazult, de a használattól ha-
marosan vissza fog tömörödni. 
A kritikus pontokon igyekeztük a folyamatos problémát 
okozó csapadékvíz elvezetését is megoldani és ahol lehe-
tett, ott szélesítettünk is. Külön öröm volt számunkra, hogy 
mindezek kivitelezésében a kotrógépünk mellett a szintén 
tavaly vásárolt traktort és a tolólapot is ki tudtuk próbálni 
éles helyzetben. Mindkettő remekül vizsgázott, ahogy azt a 
képek is tanúsítják.
Hamarosan újabb dűlőutakkal folytatjuk.

Almási Roland Márk, polgármester

Dűlőutak
Az utóbbi időben gyakran kaptunk bejelentést közvilágítási 
hibával kapcsolatosan. A problémát észleltük, amelyet min-
den alkalommal, azonnal jeleztünk a szolgáltató felé. Mint 
tapasztalhatják, nem egyedi lámpahelyek meghibásodása 
okozza a gondot, hanem –vélhetően vezérlési hiba miatt– 
bizonyos szakaszok időszakosan nem működnek, vagy 
éppen ellenkezőleg: nappal is világítanak. Több települést 
is érint a szolgáltatás akadozása, amelynek megoldásán az 
MVM Lumen munkatársai már hetek óta dolgoznak és 
mindent megtesznek a mielőbbi zavartalan működés vis�-
szaállítása érdekében.

A hiba megszüntetéséig kérjük megértésüket és szíves türelmüket!
Az MVM weboldalán keresztül továbbra is közvetlenül je-
lezhetik a felmerülő szolgáltatáskiesést: 
https://mvmlumen.hu/hibabejelento

Kedves  
Kunszállásiak! 

SZERETTEL VÁRUNK MINDNEKIT  
10 ÓRÁRA A RADNAI TÉRRE.



1% TISZTELETTEL MEGHÍVJUK ÖNT AZ  
1848-AS FORRADALOM ÉS 1848-AS FORRADALOM ÉS 

SZABADSÁGHARCSZABADSÁGHARC    
évfordulójára rendezett 

 ünnepségünkre

március 
2023. 15. 15. (szerda)

ÜNNEPSÉG PROGRAMJA:
  8:00 	Ünnepi szentmise

  8:45 	Megemlékezés a templomkertben
  Beszédet mond: Almási Roland Márk polgármester 
  Tóth Pál Általános Iskola tanulóinak műsora
  Koszorúzás a templomkertben található emlékműnél

Tisztelt adózó 
állampolgárok!

Kérjük, hogy ha tehetik, 2022. év vonatkozásában fize-
tendő adójuk 1%-át az alábbi kunszállási civil szerveze-
tek valamelyikének szíveskedjenek felajánlani. Köszön-
jük támogatásukat!

Kunszállás Sportegyesület 
19971940-1-03

Kunszállási Gyermekekért Alapítvány  
18349836-1-03 

Kunszállási Lokálpatrióta Egyesület 
19253581-1-03 

Nagycsaládosok  
Kunszállási  
Egyesülete 
18358975-1-03 1%

FELHÍVÁS a  
Kutyatulajdonosok részére!

Ivóvízminőség-javító beruházásunk vége felé közeledünk. 
A kivitelezés önkormányzat által vállalt részét – teljes sza-
kaszon a fogadóárok kiásását és visszatemetését- az elmúlt 
hetekben teljesítettük, a munka végére értünk, a csőveze-
ték lefektetésre került. Ami még hátra van részünkről az 
az árokpart és a padka utólagos rekonstrukciója, melyre 
hamarosan sor kerül. Most a Bácsvíz Zrt. szakemberein 
a sor, hogy az utómunkálatokat elvégezzék és a vezetéket 
üzembe helyezzék.

Tekintettel arra, hogy ehhez hasonló kivitelezésben még 
nem volt részünk, el kell, hogy mondjam, rendkívüli kön�-
nyebbség, hogy a végére értünk. A munkavégzés sok szem-
pontból kockázatos volt, hiszen közművezetékekkel érintett 
szakaszokon kellett haladnunk. Akadtak stresszes pillana-
tok. A kollégáimmal a szemünk előtt azonban egy cél le-
begett, hogy az általunk vállalt munkát legjobb tudásunk 
szerint elvégezzük és ezzel hozzájáruljunk a probléma mi-
hamarabbi megoldásához. Nagyon büszke vagyok, hogy a 
kitűzött célt sikerült elérnünk, ugyanakkor rengeteg tapasz-
talatra tettünk szert, melyek rendkívül hasznosak lehetnek 
a jövőre nézve. Folyatjuk!

Almási Roland Márk, polgármester

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

Beszámoló az  
ivóvízprojektről!

Az elmúlt időszakban szomorú-
an tapasztaltuk, hogy egyre több 
kutyákkal kapcsolatos megkere-
sés érkezett hozzánk, egyrészt az 
elkóborolt vagy megtalált ebek, 
másrészt a nem megfelelő tartási 
körülmények miatt.

A hatályos jogszabályok szerint az 
önkormányzat jegyzője jár el az 
ilyen problémás esetekben, ami azt 
jelenti, hogy panasz esetén vizsgá-
lódhat, felszólíthat és indokolt eset-
ben bírságot is kiszabhat. Az eddigi 
gyakorlat szerint igyekeztünk az 
ilyen ügyeket korrekt módon, közös 
megegyezéssel rendezni. Sajnos azt 
tapasztaljuk, hogy ez a fajta hozzá-
állással nem feltétlenül érjük el a 
kívánt hatást, magyarán sok eset-
ben nem változik semmi. Ezt ta-
pasztalva és mérlegelve, mostantól 
a többség érdekében és védelmében 
szigorúbban fogunk fellépni, nem 
megriadva a pénzügyi szankcioná-
lástól sem. Hangsúlyozom, a lényeg 
nem az öncélú büntetés, hanem an-
nak kellő nyomatékosítása, hogy ha 
állatot tartunk, azért felelősséggel 
tartozunk és olyan körülményeket 
kell biztosítanunk számukra, mely 
igényeinket figyelembe veszi és az 
itt lakó faluközösség életterét, a bé-
kés együttélést nem veszélyezteti.

A tavaszhoz közeledve a probléma 
várhatóan fel fog erősödni, ezért 
ez a bejegyzés részben preventív 
jelleggel született. Az önkormány-
zat szintén próbál tenni az ügy 
érdekében, ezért a telephelyünkön 
egy kennelt fogunk kialakítani az 
elkóborolt ebek számára, egyfajta 
köztes állomást kialakítva, a men-
helyre kerülés előtt. Innen még 
vissza tud kerülni a gazdájához. 
Nagy tisztelettel kérek minden 
kutyatartót, hogy a lehetséges, 
várható gondok elkerülése végett 
fokozottan figyeljenek négylábúik-
ra és azok tartási körülményeikre, 
különös tekintettel a kerítésekre. 
Ezt a problémát csak úgy tudjuk 
megnyugtató módon kezelni, ha 
mindenki odafigyel és lépéseket 
tesz, elsősorban a maga portáján. 
Másképp nem fog menni!

Hálásan köszönöm minden felelős 
állattartó figyelmét, erőfeszítéseit a 
faluközösség nevében!

Almási Roland Márk, polgármester
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PETŐFI FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR

Programjainkról hamarosan részletesebb tájékoztatást kaphatnak a Petőfi Rendezvény-és Faluház Integrált Közösségi Szolgáltató Tér Facebook oldalon!
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Családias hangulatban zajlott az első Irodalmi klub, ahol Pe-
tőfi Sándor – Világosságot! című verse volt a téma. A követke-
ző alkalommal, március 24-én 17 órakor Az apostol című mű 
alapján ismerkedünk tovább Petőfi költészetével. Szeretettel 
vár minden érdeklődőt Szalóki Anna könyvtáros!

Babar Imréné szeretettel vár mindenkit március 
10-én 14 órakor a következő horgolásra, ahol 

– a Nemzeti ünnepre készülve – kokárda készí-
tésre lesz lehetőség! Aki tud, anyagot (horgolótű, 
fonál) hozzon magával!

Március 4-én este a Jakabi Kultúrműhely teltházas előadást tartott a 
Faluházban Óz a Nagy Varázsló címmel.

Februárban sem maradt el a Játsz-
Ma est! A 15. alkalom március 31-
én lesz a Faluház civil termeiben!

Idén is szép számmal utaztunk el közösen a 
mohácsi busójárásra, ahol az ottani télűző 
hagyományokkal ismerkedhettünk meg.

BESZÁMOLÓ ELMÚLT PROGRAMJAINKRÓL:ÁLLANDÓ 
PROGRAMJAINK:
KUNSZÁLLÁSI BABA-MAMA KLUB:  
szerdánként 10:00-12:00

GYM-STICK KUNSZÁLLÁS:  
hétfőnként és szerdánként 18:00-19:00

BIRKÓZÁS:  
keddenként és csütörtökönként 16:00-18:00

PING-PONG: péntekenként 19:00-től

CSŰRCSAVARÓ  
NÉPTÁNC EGYÜTTES PRÓBÁI:  
csütörtökönként 18:30-20:30

IRODALMI KLUB: március 24. 17:00

XV. JátszMa EST: március 31. 18:00

CIVILEK A Csűrcsavaró  
Néptánc Egyesület Hírei

Örömmel tudatjuk, hogy a Nemzeti Együttműködési 
Alap által NEAO-KP-1-2023 kódszámú, „Civil szerveze-
tek működésének biztosítására vagy szakmai programjá-
nak megvalósítására és működésének biztosítására fordít-
ható összevont támogatás 2023” című pályázati kiírásra 
benyújtott támogatási kérelmünk alapján 900.000 forint 
vissza nem térítendő támogatást kaptunk az egyesület 
2023. évi programjainak megvalósítása céljára.

Ez az összeg nagy mértékben járul hozzá, hogy a hagyo-
mányos Arató Ünnepet július 1-jén megszervezzük, illet-
ve ősszel a Falvak Éjszakája rendezvénysorozat program-
jaiba aktívan bekapcsolódjunk.

Köszönjük Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. támogatását!
Szeretettel várjuk Önöket programjainkra, kísérjék figye-
lemmel az oldalunkat!

Szikora László elnök

Megkezdődött a tavaszi szezon, indulnak az edzések az 
utánpótlás csapatoknak is a szokott napokon! Március 
4-én hazai pályán fogadtuk Csólyospálos csapatát, a 
mérkőzés eredménye 1:1. Március 18-án (16:30) az SC 
Hírös-Ép Egyesületettel, április 1-jén (17:00) pedig a 
Kerekegyházi Sportegyesülettel mérkőzünk meg.
Az U16-os korosztállyal a hazai pályán indítjuk a sze-
zont: március 25-én Soltot, április 1-jén Kiskunmajsát, 
április 8-án Kerekegyházát fogadjuk! (A meccsek 10 
órakor kezdődnek)
Az U14-es korosztályunkkal március 18-án, április 2-án, 
április 23-án és április 30-án játszunk itthon.
A mérkőzésekre szeretettel várjuk szurkolóinkat!

Kertész Gábor

A Kunszállás  
Sportegyesület hírei

SPORT

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Hamvazószerdával ráléptünk a bűn-
bánat útjára, nem azért mert az évközi 
időben nem lenne rá módunk, hanem 
ilyenkor még intenzívebben gyakorol-
juk a bűnbánó lelkületet. Nagyböjtben 
jobban tudatosítjuk saját magunkban, 
hogy Jézus mindannyiunkért meghalt. 
Éppen ezért is hamuval hinti meg az 
embert az Egyház, mely által emlékez-
tet bennünket, hogy porból lettünk és 
visszatértünk a porba.

Isten nem azt kívánja, hogy a bűnös 
ember meghaljon, hanem hogy meg-
térjen és éljen. Ezért tesz az ember szá-

mos elhatározást nagyböjt idején, hogy 
jobbá legyen, lemond valamiről, azért, 
hogy a felebarátnak többet, jobbat ad-
jon. Ezen időszakban a keresztutak al-
kalmából is arról elmélkedünk, hogy 
Jézust Pilátus elítélte. Szinte valamen�-
nyi emberi gyarlóságnak ez a csírája, 
megítélünk, és elítélünk másokat. Ma-
gunkhoz hasonlítjuk a felebarátot, s ha 
valami nem tetszik benne, akkor jön a 
sátán kísértése. Jézus nem ezt tanítja 
nekünk, hanem óv bennünket, hogy 
ne legyünk Pilátusok. Legyünk Cirenei 
Simonok és Veronikák, hogy meg tud-

junk állni, és meg tudjuk látni az em-
bert kereszttel a vállán, és letörölni a 
millió könnyes szemet, mely világunk-
ban egyre jobban patakzik.

Ne ácsoljuk a keresztet, hanem jócse-
lekedeteinkkel szedjük szét szálkákra, 
hogy mire elérkezik Húsvét ünnepe 
addigra testben is és lélekben is tiszták 
legyünk a bűnbánat megtisztulásának 
szentsége által.    

Így kívánok áldott nagyböjti napokat:

Dr. Juhos Imre, plébános

Hamvazószerdától nagycsütörtök estig EGYHÁZKÖZSÉGI  HÍREK

Mindannyian nagy lelkese-
déssel vettünk részt a mun-
kában, sütöttünk, főztünk, 
készült hurka, kolbász, sült 
pecsenye, fánk, amivel meg-
kínáltuk a megjelent lakoso-
kat. Italként forralt bort és 
teát szolgáltunk fel. 

Közösségi programunk, - a 
télűző disznóvágás - célja az 
volt, hogy a téli egyhangú-
ságból kizökkentsük az em-
bereket, a községbe újonnan 
beköltözött lakosokat meg-

ismerjük, a közösségi életbe 
bevonjuk őket. Természete-
sen kunszállás többi lakosát 
is nagy szeretettel vártuk! 
Ezzel a kezdeményezéssel a 
továbbiakban hagyományt 
szeretnénk teremteni tele-
pülésünkön.

A lakosság részéről nagyobb 
érdeklődésre számítottunk! 
Bízunk abban, hogy a kö-
vetkező években több em-
ber figyelmét keltjük majd 
fel és megjelenésükkel ér-

tékelik közösségi élet meg-
teremtésére irányuló kezde-
ményezésünket.

Ezt a programot Agárdi Ró-
bert és családja támogatá-
sával tudtuk megvalósítani, 
melyet köszönünk nekik.

Szintén köszönjük az önkor-
mányzatnak is a támogatást.

A napot tábortűz és szalma-
bábu égetéssel zártuk. 

Szabó Katalin Aranka

Aranyalkony Nyugdíjas Egyesületünk február 18-án disznóvágást rende-
zett a közösségi ház udvarán.

CIVILEK

Télűző  
disznóvágás

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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A Belügyminisztérium 1947. február 
5-én keltezett levelében elrendelte a 
falu név-ügyének újbóli képviselő-tes-
tületi és törvényhatósági megtárgyalá-
sát. A képviselő-testület 1947. március 
29-én tartott ülésén az előterjesztett 
„Majsaszállás” névvel szemben dr. 
Gyöngyösi Mátyás orvos, képvise-
lő-testületi tag ellenindítványt tett az 
alábbiak szerint: „A környékbeli kun-
sági községek nevében gyakran szerepel 
a szállás szó, aminek jelentése a régi 
magyar nyelvben megfelel a mai érte-
lemben használt tanya vagy telep szó-
nak. (…) Már azért is, hogy félreértés 
ne legyen belőle és a kiskunmajsaiak 
érzékenységét ezzel sértsük, de amiatt 

is, nehogy a postai vagy vasúti szállítá-
soknál, mint eddig gyakran megtörtént, 
tévedés legyen okozója és Kiskunmajsa 
mellett keressék, pedig attól legalább 
negyven kilométerre fekszik, de azért is, 
mert a helybeli lakosságnak általános 
kívánsága, hogy ne kezdődjék a község 
neve Majsa szóval. Emellett azonban 
tartsuk tiszteletben a régi nevünket, 
(…) hagyjuk meg nevünkből a szállás 
szót és eléje vagy a régi Kiskunmajsa-
jakabszállás nevünkből a Kiskun, vagy 
Kun szót, esetleg Jász vagy Jászkun szót 
téve, ilyen nevet kérjünk a községnek. 
(…) Az Alföldre újratelepülés első ál-
landó lakosai itt a Jászfényszaruból való 
Kiskunmajsáról származott jászok és a 
környező helységek kunjaiból kerül ki. 
Ezzel származásunkat is megtiszteljük 
és nevünkben hordjuk, senkinek érzé-
kenységét nem bántjuk és össze nem 
téveszthető nevet adunk községünknek.” 
Dr. Gyöngyösi Mátyás a fenti indokok 
alapján a következő neveket javasolta: 

Kunszállás, Kiskunszállás, Jászszállás, 
Jászkunszállás. A képviselő-testület 
egyhangú határozatával a Kunszállás 
névváltozat mellett döntött, azaz, hogy 
Majsajakabszállás neve ezentúl Kun-
szállás legyen.

A vármegye törvényhatóságának kis-
gyűlése 1947. május 6-i ülésén ismét 
napirendre vette az ezúttal már „Kun-
szállás” névkezdeményezést, amelyet 
– mint a képviselő-testület álláspontját 
magáévá téve – maga részéről támoga-
tott és felterjesztette azt jóváhagyásra a 
belügyminiszter részére.

A Törzskönyvbizottság 1947. novem-
ber 18-án kelt levelében észrevételezte, 

hogy Majsajakabszállás környékén, a 
Kiskunfélegyháza-Csongrád vasútvo-
nalon van egy „Kunszállás” nevet vi-
selő megállóhely, ami a két hely össze-
tévesztésére adhat okot, ezért felkérték 
Kiskunfélegyháza városi tanácsát, hogy 
változtassa meg a „Kunszállás” vasúti 
megállóhely nevét. Dr. Vidéki Mihály 
városi főjegyző 1948. január 13-i leve-
lében arról adott tájékoztatást, hogy a 
városi tanács az érintett megállóhely 
nevét „Csongrádi úti tanyák” elneve-
zésre javasolta megváltoztatni, ami el-
fogadásra is került. (A megállóhely ma 
is ezen a néven ismert.)

Ezen jogi kérdések tisztázása után Rajk 
László belügyminiszter 1948. március 
2-án döntött a Kunszállás elnevezés 
jóváhagyásáról. A miniszteri döntés a 
Magyar Közlöny 1948. április 24-i szá-
mában jelent meg. (Kunszállás mellett 
ugyanekkor született döntés Tomaj-
monostora végleges nevéről is, illetve 

Sajókazinc nevének Kazincbarcikára 
változtatásáról és Bodroghalász Sáros-
patakhoz csatolásáról.)

1948. április 6-án a Belügyminisztéri-
um Vármegyei és Községi Osztályának 
miniszteri tanácsosa már értesítette 
a vármegye alispánját a változásról: 
„Majsajakabszállás község végleges ne-
vét – a község képviselő-testületének és 
a vármegye törvényhatósági kisgyűlésé-
nek meghallgatása után – az 1898: IV. 
tc. 2.§-a alapján »Kunszállás« névben 
állapítottam meg.”

A döntés után fokozatosan minden terü-
leten kicserélődött a régi névalak az újra. 
A helybeli posta megnevezése 1948. jú-

nius 1-jétől változott Majsajakabszállás-
ról Kunszállásra. A falu mellett található 
„Kiskunfélegyházi Jakabszállás” vasúti 
megállóhely 1949. március 15. napjától 
nyerte el a ma is ismert Kunszállás meg-
állóhely megnevezést.

Az 1945. július 31-én hozott első kép-
viselő-testületi határozat és az 1948. 
március 2-án történt hivatalos jóvá-
hagyás között több, mint két és fél év 
telt el. Több névváltozat megvizsgálása 
után a falu elöljárói – dr. Gyöngyösi 
Mátyás egyik javaslataként – Kunszál-
lás mellett döntöttek. Néhány hónap 
múlva lesz 75 esztendeje, hogy hiva-
talosan is Kunszállásnak hívjuk ezt a 
Kecskemét és Kiskunfélegyháza között 
lévő gyönyörű területet.

A későbbiekben külön tanulmány té-
mája lehet a Majsajakabszállás név 
pontos eredete, illetve a községünk 
több évtizedre nyúló önállóvá válásá-
nak folyamata is.

HELYTÖRTÉNET
Kunszállás Majsajakabszállásból Kunszállás 

– településünk nevének története
2. rész

Észrevételeiket, javaslataikat köszönettel várjuk a kunszallas.helytortenet@gmail.com címen! 	 Varga Zoltán

Rajk László belügyminiszter hivatalos döntése Kunszállás elnevezéséről

Előző írásunkban Kunszállás mai elnevezésének történetét kezdtük áttekinteni. Mivel a korabeli képviselő-tes-
tület által még 1945-ben javasolt „Kunszentjakab” névhez a Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegyei törvényhatóság 
kisgyűlése 1946-ban nem járult hozzá, így újabb lépések megtétele vált szükségessé.
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Akkreditált Kiváló Tehetségpontként kiemelt fel-
adatunk a tehetséggondozás. A tanév kezdete óta 
zajlanak az országos tanulmányi versenyek levele-
zős fordulói 1-8. évfolyamon:
•	Mozaik Kiadó tanulmányi versenye (országos)

-	 felső tagozat: magyar nyelv és irodalom, ké-
mia, biológia, földrajz, német nyelv, természe-
tismeret (13 fő);

•	Bendegúz Tudásbajnokság (megyei, országos)
-	 alsó tagozat: matematika, magyar, környezet-

ismeret (1-4. oszt.) (20 fő)
-	 felső tagozat: matematika, magyar (8 fő)

•	Curie Környezetvédelmi Verseny (országos):  
(3-8. oszt.) (7 csapat – 21 fő)

•	Hungaricum vetélkedő (8. oszt.) (1 csapat – 3 fő)
•	Zrínyi Ilona Matematika Verseny (megyei, or-

szágos): (3-8. oszt.) (8 fő)
•	K&H Bank Vigyázz, kész, pénz! verseny  

(6. oszt.) (13 fő - 3 csapat)

További versenyeink:

•	 Intézményi sportversenyek a félév folyamán: 
úszás – váltóverseny, felsős röplabda házibaj-
nokság a Diáksport napján, labdarúgás házibaj-
nokság, részvétel a Fradi SuLiga programban, 
lábtengó verseny és szkander bajnokság, ill. az 
egészségnapon akadályverseny.

•	Varázstoll – helyesírási háziverseny – december 
folyamán

•	Népmese napja – mesemondó verseny – (2-3. 
oszt) (3 fő)

•	Birkózóink és sakkozóink számos versenyen 
vettek részt és értek el sikereket.

Rajz- és művészeti pályázatok:

•	Rajzolj te is! Karácsonyi rajzok készítése könyv-
tár felhívására falukarácsony programra (2 – 3 
– 4., 6. osztály) december

•	Macskafélék témájú rajzpályázat- Ménteleki Ált. 
Isk. rajzpályázata 2-8. o.

•	Mezgé Piknik - Istállókiállítás- rajzverseny: 
Társam a ló és Kedvenc háziállatom témakör 
(5-8. o.)

•	Mesenaptár rajzpályázat (2 - 3 - 4. osztály) 
Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár pá-
lyázata - a falu könyvtárán keresztül. (1 fő 3. osz-
tályos rajza bekerült a naptárba.) (2022. nov. 9.)

•	Petőfi Faluház „Adventi ablak” c. pályázata: 2. 
és 3. osztály

Ökoiskolai feladataink megvalósítása sem ma-
radt el. Tanórai tevékenységeken kívül környe-
zetvédelmi szakkörön, programokon (Állatok 
világnapja, Mozdulj a klímáért felhívás, A Vi-
lág legnagyobb tanórája program), tanulmányi 
versenyeken (Mozaik, Curie) igyekeztünk ta-
nulóink szemléletét alakítani. Tanulóink részt 
vesznek az iskolai kert gondozásában, gondos-
kodnak a téli madáretetésről a „Madárbarát 
kert” program keretében is. Folytatódik a sze-
lektív hulladékgyűjtés, tantermeink szelektív 
kukákkal ellátottak. Napköziseink zöld faliúj-
sággal gondoskodnak a hónapnak, évszaknak 

megfelelő információkról, környezetvédelem 
szakköröseink plakátokkal hívják fel a figyel-
met az aktuális „Zöld jeles napokra”.

Fontos feladatunk a pályaválasztás előkészítése. 
Diákjaink sikeres továbbtanulását a pedagógu-
sok felkészítő munkája mellett az osztályfőnök 
(főként 7-8. osztály) segítik. A 8. osztály osztály-
főnöke részt vett a Bács-Kiskun Megyei Pedagó-
giai Szakszolgálat tájékoztatóján, a Kereskedelmi 
és Iparkamara pályaválasztási megnyitóján és a 
Kiskunfélegyházi Szent Benedek PG Két Taní-
tási Nyelvű Technikum és Kollégium tájékozta-
tóján 2022 szeptemberében. 8. osztályosaink a 
vonatkozó rendeletnek megfelelően elvégezték 
a pályaválasztási kompetenciák vizsgálatát. Az 
idei pályaválasztási kiállításra sajnos nem tud-
tak elutazni osztályaink, de a 8. osztály tanulói 
folyamatosan részt vettek a középiskolai nyílt na-
pokon, ill. fogadták a középiskolák bemutatkozó 
diák, ill. pedagógus-előadóit.
Szeptember 28-án Rokolya Csaba kiskunfélegy-
házi PG igazgatója tájékoztató osztályfőnöki órát 
tartott az iskolájukról, és a középiskolai tovább-
tanulási lehetőségekről.
Október 27-én a megyei pedagógiai szakszolgálat 
munkatársa 3 órában osztályfőnöki órát tartott 
a középiskolai továbbtanulással kapcsolatban, 
illetve személyes szaktanácsadással segítette az 
érdeklődőket.
November 14-én a megyei pedagógiai szakszol-
gálat munkatársa pályaválasztási szülői értekez-
letet tartott a szülők részére.
Magyar és matematika tárgyakból felvételi elő-
készítő foglalkozásokon vettek részt a tanulóink. 
Osztályfőnöki segítséggel benyújtották középis-
kolai központi írásbeli felvételire történő jelent-
kezéseiket, mely 2023. jan. 21-én lezajlott
Tanulóink számos délutáni elfoglaltságból vá-
logathattak: angol nyelv oktatása, szakkörök, 
sportkör, énekkar, felvételi előkészítő, felzár-
kóztatás, tehetséggondozó foglalkozás, néptánc, 
sakk, birkózás.
Szolgáltatásaink közül népszerűek az iskolarádió 
műsorai. Folyamatosan frissül iskolánk honlapja 
és Facebook felülete.
26 fő beilleszkedési, magatartási nehézségekkel 
küzdő tanulót lát el fejlesztőpedagógusunk, 18 fő 
sajátos nevelési igényű tanulót pedig utazó gyó-
gypedagógus, logopédus fejleszt. Iskolánkban 
a tanév folyamán lehetőség nyílt pszichológiai 
ellátásra. Pedagógiai szakszolgálat keretein be-
lül igényelhető, egyéni szülői megkeresésre. Az 
iskolai tankönyvellátás rendezett.
Pedagógusaink a félév során számos programot 
szerveztek tanulóink számára.
2022. augusztus 30-án az első osztályosok tan-
évnyitó műsorával, majd 2022. szept. 1-én, az 1. 
tanítási napon történő tankönyvosztással kezdő-
dött a 2022-2023-as tanév.
Szeptember első hétvégéjén a szülőkkel közösen 
főztek a gyerekek a helyi főzőfesztivál keretein 
belül. (09.03.) Szeptember 18-án felső tagozato-
saink színházlátogatáson vettek részt Szegeden, 

a Padlás c. musicalt tekintették meg. Szeptember 
30-án együtt tornáztak diákjaink a Magyar Di-
áksport Napján, ill. a diákönkormányzat „Albert 
Flórián” kiskiállítást rendezett. Szeptemberben 
megkezdődött az úszásoktatás 5. és 6. évfolya-
mon, mely idén egészen novemberig elhúzódott. 
Szeptember-október folyamán bekapcsolódtunk 
„A világ legnagyobb tanórája” és a „Mozdulj a 
klímáért!” programba.
Október 4-én az állatok világnapjához kapcsolódó 
programot szervezett az iskola, ill. a könyvtárban 
vettek részt filmvetítésen diákjaink. A 6. és 8. osz-
tályosok műsorával méltó módon megemlékez-
tünk az aradi vértanúk emléknapjáról (okt. 6.) és 
az 1956-os eseményekről (okt. 21-én).  Okt. 15-én 
5-6. osztályosaink múzeumpedagógiai foglalko-
záson vettek részt a kecskeméti Cifrapalotában a 
PS200 keretében, a Bács-Kiskun Megyei Önkor-
mányzat szervezésében.
A nyolcadikosaink elültették az emlékfát novem-
ber 9-én. November 11-én Márton-napot tartot-
tunk és sor került az elsősök Csibeavatójára is a 
DÖK szervezésében, amit alsós diszkó követett. 
November közepén (nov. 18.) Egészségnap pro-
jektnapot szerveztünk tanulóinknak, mellyel 
egyúttal kapcsolódtunk az OMME Mézes reggeli 
elnevezésű programjához is.
December 6-án megérkezett iskolánkba a Miku-
lás. Diákjaink nagyon várták az aznapi hagyomá-
nyos Mikulás-futást is, de nagy örömet szerzett 
az iskola közösségének az aulában kialakított 
Mikulás-kuckó is. December 9-én a felső tagozat 
szórakozhatott a Mikulás-diszkóban. December-
ben minden hétfőn adventi gyertyagyújtást tar-
tottunk, december 16-án karácsonyi kézműves 
foglalkozást szerveztünk, december 20-án pedig 
karácsonyi műsort mutattak be a Faluházban a 4. 
osztályosok, a németesek és az angol szakkör ta-
nulói, ill. az énekkar – a Széljáró Balladás zenekar 
tagjainak közreműködésével.
Ebben a félévben is számos programmal gazda-
gította a Diákönkormányzat is az iskola életét. 
Szeptemberben alakuló gyűlést tartottak, a Di-
áksport napjához kapcsolódóan kiállítást ren-
deztek, megválasztották a diákönkormányzat 
elnökét. November 15-16-án megszervezték a 
papírgyűjtést, az elektronikai hulladékgyűjtést, 
pedagógusaink és a karbantartó felügyelete, a 
szülők jelentős segítségnyújtása mellett. No-
vemberben továbbá Csibeavatót és alsós diszkót 
tartottak, tejbisztrót üzemeltettek az Egészség-
napon, decemberben pedig megrendezték a Mi-
kulás-napi programokat és diszkót.
Számos, munkatervben nem szereplő programot 
is megvalósítottunk.

1-2. osztályosaink saját könyvtárunkban könyv-
tárhasználati órákon vettek részt.

Az Idősek Világnapja alkalmából 3. és 4. osztályos 
tanulóink vettek részt a helyi nyugdíjas közösség 
rendezvényén.

November 24-én fényképezkedést szervezett a ha-
todikos osztályfőnök a tanulóifjúság számára.

Megvalósult a családi nap szervezése az iskolát tá-
mogató alapítvánnyal közösen. (okt. 15.).

Beszámoló az első félév eredményeiről
Január 21-én lezárult az első félév. Tanulóink száma a félév során 137 fő. Ebben a félévben is 8 osztályban és 6 napközis 
csoportban folyt a nevelés-oktatás. Tanulóink közül 12 kitűnő, 31 jeles tanulmányi eredménnyel zárta a félévet, mindenki 
teljesítette a minimumkövetelményeket.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Novemberben angolosaink a Hálaadáshoz kap-
csolódó délutánt, Halloween-t, Kolumbusz na-
pot szerveztek.

Az alsós osztályok bérlettel 1 előadást tekintettek 
meg a Ciróka Bábszínházban (okt. 25. – Kenyér-
ből lett mese c.), egyet a kecskeméti Katona Jó-
zsef Színházban (okt. 20. – Kököjszi és Bobojsza). 
Bekapcsolódtunk a „Karácsonyi Mosolymanó” 
játékgyűjtő, és a „Szeretetcsoki” csokoládégyűjtő 
akcióba, ill. a 2. osztály a „Jót tenni jó” akcióba. 
A 7. o. tartós élelmiszergyűjtés folytatott az Igaz-
gyöngy Alapítvány részére december hónapban.

Az osztályfőnökeink, napközis pedagógusaink né-
hány alkalommal családi napot rendeztek a kun-
szállási sportpályán, a Cines –tónál, ill. a Polyák 
Borbirtokon, osztálykirándulást szerveztek Kará-
csonyfalvára, vagy adventi vásár megtekintésére. 
Közös sütést – főzést, (a németes – angolos csopor-
tok nemzeti ételeket készítettek, pizzaparti 5-7-8. 
osztály, ill. a 7. osztály – minden hónapban 1 al-
kalommal főzött valami finomságot, mézeskalács/
karácsonyi sütemények készítése az 5-8. napközis 
csoportban és a 3. osztályban, gyümölcssalátázás 
a 4. osztályban) szerveztek. Játékdélutánt (társasjá-
ték- parti, filmezős délután, forró csokizás, hotdo-
gozás, Halloween-napi jelmezbál) tartottak. Kéz-
műveskedést (nemzeti ünnepekhez kapcsolódóan, 
évszakok változásához kapcsolódóan) szerveztek 
osztályaiknak. A 3. osztály karácsonyi ajándékkal 
kedveskedett az intézmény, a könyvtár, a konyha 
dolgozóinak és a polgárőrségnek.

Több alkalommal vettek részt osztályaink, pe-
dagógusaink a Petőfi Faluház- és Könyvtár ren-
dezvényein:
•	2022. szept. 29-én a Magyar Népmese Napján vett 

részt a 2-3. osztály.
•	2022. okt. 4. – író olvasó találkozó (Harcos Bálint 

meseíró, költő): 1-2-3. osztály.
•	2022. okt. 07. – Az autizmusról szóló érzékenyítő 

előadás (3. osztályos családdal).
•	2022. okt. 23. – Robotika előadás (6-7. o. napközis 

csoport).
•	2022. dec. 19-én Szalóki Anna foglalkozásán (Ka-

rácsonyi mese és társasjátékozás) – 2-3. osztály.
•	2023. jan. 20.  – a Magyar Kultúra Napján találko-

zó Petőfi Sándorral - PS200 (7-8. o.).
•	2023. dec. 1-én a Mosolyvár Óvodában vett 

részt a 3. osztály a Brémai muzsikusok c. me-
sehangversenyen.

Tárgyi feltételeink javultak a félév folyamán. A 
DÖK folyamatosan segíti az iskolai programok, 
vetélkedők, kézműves foglalkozások megvaló-
sulását, továbbá a tantárgyi versenyek nevezési 
díjainak és az utazási költségek (versenyek, stb.) 
jelentős hányadát is felvállalta.

A Kunszállási Gyermekekért Alapítvány szín-
házlátogatás útiköltségének térítésével, köny-
vek-, irodaszerek-, tárgyalószékek, vízforraló 
beszerzésével segítette munkánkat. 

Versenyek nevezési díjának befizetésével támo-
gatta a diákok tanulmányi munkáját.

Iskolánk pályázati forrásokból is próbálja ki-
egészíteni bevételeit. Az alábbi pályázati projek-
tek zajlanak:
•	Digitális kompetencia fejlesztése – EFOP – 3.2. 

4 – 16;
•	Mozaik Kiadó taneszköz pályázata;
•	HAT – 2022/ „Határtalanul” – Tanulmányi ki-

rándulás hetedikeseknek;
•	NKA Petőfi 200 – pályázata: „Petőfi bicente-

nárium kapcsán csoportos diákutak megvaló-
sítására az 5-12. évfolyamos tanulók számára” 
(5-6. osztály)

•	WocaBee szótanuló alkalmazás pályázata in-
tézményi használatra – 1000 € értékben;

•	„Add ajándékba a mozgás örömét és nyerj a 
Nestlével!” jótékonysági akció (A Magyar Di-
áksport Szövetség, a Nestlé, a Spar és a Hervis 
közös gyermek sportcipő adományozási akci-
ója.). (25 pár cipő).

A beszámolóban jól látható, hogy iskolánk peda-
gógusai és a kunszállási gyerekek mindennapjai 
bővelkednek feladatokban, lehetőségeikhez ké-
pest továbbra is minden programba bekapcso-
lódnak, tanulóink a szabadidőt hasznosan töltik 
el. Összességében tartalmas és szakmailag sike-
res félévet zártunk.

Ádámné Vereb Annamária iskolaigazgató

Beszámoló az első félév eredményeiről

Fél tanévre szóló 
ösztöndíjpályázat 

eredménye
Az alapítvány kuratóriuma 2023. feb-
ruár 22-én bírálta el a 13 beérkezett 
pályázatot. A gimnáziumi tanulók 
mind kiváló és jó eredményűek. Kö-
zülük a kitűnő átlagú Szécsényi An-
nabella nyerte el az ösztöndíjat. 

A technikumi tanulók közül szin-
tén a kitűnő eredményű tanulókat, 
Pöszmet Boglárkát, Szekeres Dorinát 
és Vincze Renátót jutalmazta a ku-
ratórium. Ők a jelen tanév második 
félévében 4000-4000 Ft/hó ösztön-
díjban részesülnek. A felsőoktatási 
intézmények hallgatói közül Bartucz 
Bianka és Győrfi Eszter érdemelték 
ki ösztöndíjunkat, így a jelen tanév 
második félévében 6000-6000 Ft/hó 
ösztöndíjban részesülnek.

Tanulmányi eredményükhöz gratu-
lálunk! További eredményes tanulást, 
sikeres tanévzárást kívánunk!.

az alapítvány kuratóriuma

A KUNSZÁLLÁSI GYERMEKE-
KÉRT ALAPÍTVÁNY farsangi 
mulatságot rendezett 2023. febru-
ár 11-én. A rendezvényt az óvodá-
sok, iskolások, a Kiskun Művészeti 
Alapiskola tanulói és az óvodai 
moderntánc csoport nyitották 
meg. Köszönjük a gyerekek, a szü-
lők és felkészítőik munkáját!

Ezt követte a finom vacsora, 
amelynek felszolgálásában a falu 
ifjúsága segédkezett. A zenét Ve-
csernyés Róbert szolgáltatta. Éjfél 
után került sor a tombolahúzásra, 
amely során számos ajándék lelt 

gazdára. Ezután következett a haj-
nalig tartó mulatás.

Köszönetünket fejezzük ki minda-
zon magánszemélyeknek, a szülők-
nek, akik belépő-vagy támogatói 
jegy vásárlásával, tombolatárgyak 
felajánlásával és egyéb módon segí-
tették alapítványunkat! Köszönettel 
tartozunk a P&P Kft. és a Polyák 
Borászat nagymértékű támogatá-
sáért, továbbá Kunszállás Község 
Önkormányzatának a Petőfi Ren-
dezvény- és Faluház biztosításáért. 
További támogatóink: Agárdi Trans 
Kft., Bobály Zoltán, Borostyán Lo-

vastanya, Boszorkány Virágüzlet, 
Bricsik Zoltán, Corris Kft., Családi 
Tojás Termelő Kft., Csilla Csemege, 
Csokivarázs, Franco Divat, Gyur-
Mó Transz Kft., Illász Trade Kft., 
Integrál Zrt., Irénke Divatáru, Júlia 
Malom, Kedvenc Kereskedőház 
Kft., Kényelmi Cipőbolt, Lacházi 
Pál, L-EGG Alitas Kft., LeManni 
Stúdió, Malom Mozi, Mi Hazánk 
Mozgalom Kunszállási alapszerve-
zete, Mystic Day, Nagy Kata mas�-
szőr, NI-POR Fodrászkellék, Patyi 
Papírker Kft., PC Varászló, Tuti 
ABC, Univer Product Zrt, Suli Bu-
tik, Syngenta Kft., Verebi bolt, Vita-

min sziget.

Köszönjük a vacsora el-
készítésében a konyha 
és a bölcsőde dolgozói-
nak munkáját, a felszol-
gálásban segítő fiatalok 
kitartó részvételét, a 
büfében Szabó Béla és 
Káplár Zoltán kiszolgá-
ló munkáját, a díszítés-
ben és a terítésben az 
iskola és az óvoda dol-
gozóinak tevékenységét 
és a rendrakásban nyúj-
tott segítséget!

A kuratórium nevében: 
Ádámné Vereb Annamária 

kuratóriumi elnök

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT 
ALAPÍTVÁNY

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT 
ALAPÍTVÁNYJótékonysági est

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ISKOLAI HÍREK Farsangi mulatság
Újra nagyszabású farsangi mulatságot rendezett az 
iskola, házigazda a 7. osztály volt. Színvonalas pro-
dukciókkal készültek az osztályok. Kitettek magu-
kért a hetedikesek szülei, látványos dekorációval, fi-
nom süteményekkel, minden földi jóval kényeztették 
a résztvevőket. A bevétel egy részét a Határtalanul 
Program keretében megvalósuló külföldi utunkra 
fordítjuk. Főbb támogatóink Integrál Zrt., P&P Kft, 
Biogomba-Gyöngyösi Sándor, Lukács Emese Szép-
ségápolás, DÉL 100 Kft, Malom mozi, Eszik Irén 
varrónő, Vitamin sziget, Fornetti Kft, Busa Kft, Oláh 
István e. v., Kovács György e. v., Univer Product Zrt., 
a tanulók szülei. Köszönjük Kunszállás Község Ön-
kormányzatának, hogy rendelkezésünkre bocsájtot-
ták a Petőfi Rendezvény- és Faluházat. 
Köszönet mindenki segítségéért!

Szabó László osztályfőnök

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ISKOLAI HÍREK Tanulóink kiváló versenyeredményei
A Curie Környezetvédelmi Emlékverseny 
területi döntőjébe 7 csapattal jutottunk be 
(3-8. évfolyamosok). A verseny októberben 
indult. A levelezős fordulók sikeres megol-
dása után, minden csapatot meghívtak a 
döntőbe, amelyre Szentesen került sor.

Minden csapat kiválóan helyt állt. A 3-4. 
évfolyamosok között Balla Emese, Eszik 
Kornél, Jóni Viktória összetételű csapat 
VI. helyezett lett. Reszelő Flóra és Vig Kitti 
kétfős csapata a VII. helyen zárta a versenyt.

Az 5-6. évfolyamosok között az Aguh 
Emily, Farkas Molli, Lendvai Viktória al-
kotta csapat I. helyen végzett, így az orszá-
gos döntőbe jutottak. Csontos Lilla, Dávid 
Zselyke, Szécsényi Dóra csapata az IX. he-
lyen végzett. Almási Márk, Fischer László, 
Kovács Máté összetételű csapat a XIV. he-
lyet szerezte meg. 

A 7-8. évfolyamosok versenyében Agárdi 
Dávid, Bibók László, Klam Berta csapata és 

a Fischer Róbert, Litavecz Márk, Vig Noel 
alkotta csapat is a III. helyet szerezték meg.

Köszönöm a tanulók szüleinek a levelezős 
fordulók során nyújtott segítséget. Köszö-
net Orgoványi Noé tanár úrnak, hogy a 
gyerekek kíséretében és felügyeletében részt 
vállalt. Felkészítő pedagógus: Ádámné Ve-
reb Annamária.

Az idei tanévben, 2022 novemberében, is-
kolánk tanulói közül többen megpróbál-
koztak a Zrínyi Ilona Matematikaverseny 
1. fordulójával, melyet intézményünkben 
írhattak meg. Öt tanuló: Krémer Máté 3. 
osztály, Mali Petra 4. osztály, Fischer Lász-
ló és Nagy Hunor 5. osztály, Litavecz Márk 
8. osztály, kiemelkedő teljesítményével be-
jutott a második, megyei fordulóba, melyet 
2023. február 17-én, pénteken, két év kiha-
gyás után, ismételten a Kiskunfélegyházi 
Batthyány Lajos Általános Iskolában, mint 
megyei versenyhelyszínen írhattak meg.

2023 januárjában, a 6. osztályos tanulókkal, 
idén is részt vett iskolánk a K&H Vigyázz, 
kész, pénz! pénzügyi online vetélkedő 1. 
fordulóján, ahol mindhárom csapat sikere-
sen továbbjutott a következő körbe. Márci-
us hónapban ennek 2. fordulóján kívül is-
kolai szinten kerül megrendezésre a Pénz7, 
a pénzügyi és vállalkozói témahét, ahol a 
tanórán és azon kívül is érdekes és játékos 
feladatok várják a kicsiket és nagyokat. Fel-
készítő pedagógus: Hasur Nikolett.

2023. január 28-án rendezték meg a Kelet-Ma-
gyarország régió Szabadfogású Bajnokságot, 
ami egyben Balla József Emlékverseny is volt. 
Ezen a versenyen Nagy Hunor 5. o. tanuló 
bronzérmes lett. Edzője: Szabó József.

Terjék Bence 4. o. tanuló a Kecskeméti Tél 
Sakkversenyen 3. helyezett lett. A Nemzeti 
sakk versenysorozat budapesti fordulóján a 2. 
helyen végzett. Felkészítő edző: Balázs Gábor.

A Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde hírei
Szaktanácsadás keretében Tóth 
Annamária Csongrád-Csanád 
Vármegyei szakértő érdekes és 
hasznos előadást tartott az óvo-
da és a bölcsőde dolgozóinak a 
szakértői vizsgálat indításáról  az 
azt követő feladatokról, korai fej-
lesztés lehetőségéről valamint au-
tizmus témakörben. A programot 
nevelés nélküli munkanapra szer-
veztük. Ahhoz, hogy eredményes 
nevelő- oktató munkát végezzünk 
nagyon fontos ismernünk a szak-
értői véleményekben foglaltakat, 
illetve azokat a gyermekeket, aki-
ket bármilyen módon érintenek a 
fent említettek.  A szaktanácsadás 
a hatékony munkavégzéshez el-
engedhetetlenül szükséges infor-
mációkkal gazdagította a részt-

vevőket, így újra meghívtuk az 
előadót, aki a közeljövőben ismét 
ellátogat hozzánk.

A februári hónapban a betegségek 
megelőzése és egészségünk meg-
őrzésére is nagy hangsúlyt fektet-
tünk. Olyan szerencsés helyzetben 
vagyunk, hogy lehetőségünk nyílt 
meghívni a kecskeméti EFI (Egész-
ségfejlesztési Iroda) képviselőit, 
akik ellátogattak óvodánkba gyer-
mekeknek szóló foglalkozásokkal. 
A program keretében az óvodai 
csoportokban 3- 3 témát dolgoztak 
fel az EFI képviselői játékos formá-
ban: bemutatták a helyes és alapos 
kézmosás technikáját, hangsúlyoz-
ták a kellő mennyiségű vízfogyasz-
tás fontosságát, valamint a megfe-

lelő és rendszeres fogápolás módját 
ismertették látványos szemléltető 
eszközök segítségével. A tevékeny-
ségeket játékos formában valósí-
tották meg a programfelelősök az 
óvodások aktív bevonásával.

Az EFI az intézmény dolgozói 
számára egészségügyi vizsgála-
tokat és állapotfelmérés lehető-
ségét biztosított.

A farsang jegyében Dóbiás Péter 
zenetanár és zenésztársai ismét 
vendégeink voltak, Camille Sa-
int- Saëns Állatok farsangja című 
komolyzenei művel ismertették 
meg a gyerekközönséget.

Horváthné Gellért Emőke Anna, 
intézményvezető

ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI HÍREK

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ........06 76 587 621/0	����������������������� e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek:	 Polgármester................................................  06 76 587 621/7
	 Jegyző............................................................ 06 76 587 621/4 
	 Titkárság, igazgatás ..................................... 06 76 587 621/0 
	 Pénzügy..........................................................06 76 587 621/1 
	 Anyakönyv.................................................... 06 76 587 621/2 
	 Adóügy, szociális ügyek .............................. 06 76 587 621/3 
	 Gyermekjólét..................................................06 20 626 5550 
	 Dallos-Páli Ildikó falugazdász	��������������������� 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester............................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester.........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság....................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség....................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Rácz Andrea főtörzsőrmester	���������������� 06 20 2508 785 
Polgárőrség........................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő.................................................................06 76 580 500 
Dr. Zagyi Károly..........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő, Szerda, Péntek: 9:00-12:00 
Kedd, Csütörtök: 13:00-16:00

Dr. Czabán Edit fogszakorvos ..................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő...................................................06 70 337 1089 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert............................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József............................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza............................................................... 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza..................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola ...............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda............................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde......................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház...........................................................06 76 587 649 

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat ........................................................ +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999........................ e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése .................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat ...............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés ................................................................06 80 200 423 

FBH-NP Nonprofit Kft Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat:.............................................................. 06 79 524-821  
Házhoz menő lomtalanítás..........................................06 20 246 3223

Könnycsepp Temetkezési Kft.....................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató.....................................06 76 580 580 
Posta.................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
VOLÁNBUSZ Kiskunfélegyháza Állomás....................+36 76 431 831 
VOLÁNBUSZ Kecskemét Állomás...............................+36 76 321 777 

MÁV Kiskunfélegyháza ...............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye	
+36-70/43-43-002..............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata

Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 

Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda,  
Kunszállás 

Következő lapzárta: 2023. március 20.

E-mail: hivatal@kunszallas.hu 

Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg  
és nem küldünk vissza.

Kunszállási

ajánlata!

Tavaszi Ajándéksorsolás!
Aki 2023. 03. 01. - 2023. 03. 31. között 

5000 Ft felett vásárol,  
sorsoláson vesz részt.

KÍNÁLATUNKBÓL:
ZKI vetőmagok  

	 nagy választékban

Desiree, Scarlet Balatoni Rózsa  
	 vetőburgonyák

Dughagymák

Virágföldek

Lemosó és növényvédő szerek

Várunk mindenkit szeretettel!

Nyereményeink :

Sorsolás: 2023. 04. 03.

5000 Ft  
ajándék  

vásárlási utalvány
2500 Ft 

ajándék  
vásárlási utalvány

2500 Ft 
ajándék  

vásárlási utalvány

HIRDETÉSEK


